

# Priloha c. 1 Oceneny soupis praci

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10118066

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 315 939,11</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 315 939,11</b>	<b>696 347,21</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 012 286,32</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10118066

**Stavba:** Břehnický potok - zakrytý profil

Místo: Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 315 939,11</b>	<b>4 012 286,32</b>	
SO01	Oprava zakrytého profilu	2 878 122,90	3 482 528,71	STA
SO02	Drenáž	112 816,21	136 507,61	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	325 000,00	393 250,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt:

**S001 - Oprava zakrytého profilu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 878 122,90**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 878 122,90  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
604 405,81  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 482 528,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt: **SO01 - Oprava zakrytého profilu**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 878 122,90**

1 - Zemní práce

317 934,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

628 364,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 761 141,00

997 - Přesun sutě

167 050,57

998 - Přesun hmot

3 633,27

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt: **SO01 - Oprava zakrytého profilu**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 878 122,90**

D	1	Zemní práce					317 934,00	
1	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelů	M3	34,000	363,00	12 342,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelů I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211201</a>						
	VV A1	"Odnos vytěženého sedimentu" 34				34,000		
	VV B1	"Celkem: "34				34,000		
2	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m	M3	816,000	239,00	195 024,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211209">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211209</a>						
	VV A2	34*24				816,000		
	VV B2	"Celkem: "816				816,000		
3	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelů I, skupiny 1 až 3	M3	34,000	352,00	11 968,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelů I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101</a>						
	PSC	Poznámka k souboru cen: <i>Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.</i>						
4	K	001-x1	Vodorovné přemístění sedimentu vč. uložení a poplatku dle platné legislativy	M3	34,000	2 900,00	98 600,00	Rpoložka
	PP	Vodorovné přemístění sedimentu vč. uložení a poplatku dle platné legislativy						
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					628 364,06	
32	K	711191101/R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné a svislé jednovrstvá na betonu	M2	970,000	248,00	240 560,00	Rpoložka
	PP	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné a svislé jednovrstvá na betonu						
	PSC	Poznámka k souboru cen: <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>						
	VV A5	"Dle PD" 970				970,000		
	VV B5	"Celkem: "970				970,000		
33	M	24551050/R	stěrka hydroizolační na bázi cementové membrány	KG	1 746,000	220,00	384 120,00	Rpoložka
	PP	stěrka hydroizolační na bázi cementové membrány						
	VV A6	970*1.8				1 746,000		
	VV B6	"Celkem: "1746				1 746,000		
34	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	T	1,746	2 110,00	3 684,06	CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i></p>								
PSC	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 761 141,00</b>	
5	K	009-x1	Svedení toku z místa prováděných prací - spec. dle výkresu C.4 a D.1.9 - svedení toku příčným hrázkováním do potrubí DN400 - montáž, demontáž, přesuny	SOUBOR	1,000	100 000,00	100 000,00	Rpoložka
<p>PP  Svedení toku z místa prováděných prací - spec. dle výkresu C.4 a D.1.9 - svedení toku příčným hrázkováním do potrubí DN400 - montáž, demontáž, přesuny</p>								
6	K	938904111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na h	M3	34,000	2 340,00	79 560,00	CS ÚRS 2022 01
<p>PP  Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích odstranění usazeného bahna s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m ze savek, šachet, jámek, kašen a obtokových kanálů plavebních komor  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938904111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938904111</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  <i>Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek -4911 lze použít i pro další svislé přemístění odstraňovaného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131 a -2132. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1 Vodovodná doprava suti a vybouraných hmot části B01 katalogu. 3. Množství měrných jednotek se stanoví: a) u cen -1101 až -3211 v m2 rozvinuté upravované plochy, b) u cen -4111 a -4911 v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u cen -8311 v ks mezníků nebo značek.</i></p> <p>VV A9 "Na staničení 0,0000 – 0,1000km" 30 30,000  VV B9 "koryto pod krytým profilem" 4 4,000  VV C9 "Celkem: "30+4 34,000</p>								
7	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	M2	1 250,000	150,00	187 500,00	CS ÚRS 2022 01
<p>PP  Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121122</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku. 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se tryskání provádí.</i></p> <p>VV ""Očištění všech ploch od ulepělých sedimentů a nesoudržného betonu tlakovou vodou o tlaku 500 bar  VV A10 "Výměra dle PD" 1250 1 250,000  VV B10 "Celkem: "1250 1 250,000</p>								
8	K	985121911	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	1 250,000	100,00	125 000,00	CS ÚRS 2022 01
<p>PP  Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121911</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku. 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se tryskání provádí.</i></p>								
9	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	M2	1 250,000	140,00	175 000,00	CS ÚRS 2022 01
<p>PP  Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku do hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i></p>								
10	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	1 250,000	100,00	125 000,00	CS ÚRS 2022 01
<p>PP  Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985139111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985139111</a></p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku do hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i></p>								
11	K	009-x2	Očištění degradované výztuže obroušením (do modrošedé barvy)	M2	51,000	490,00	24 990,00	Rpoložka
<p>PP  Očištění degradované výztuže obroušením (do modrošedé barvy)  VV A14 "Dle PD" 51 51,000</p>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	B14	"Celkem: "51		51,000			
12	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	M2	13,000	973,00	12 649,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142211</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro vysekání spojovací hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdiva. 2. Ceny se nepoužijí v případě, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru cen 985 11-1 Otlučení a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.</i>					
	VV		""Do hloubky 50mm					
	VV	A15	"Dle PD" 13		13,000			
	VV	B15	"Celkem: "13		13,000			
13	K	985142911	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru	M2	13,000	452,00	5 876,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985142911</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro vysekání spojovací hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdiva. 2. Ceny se nepoužijí v případě, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru cen 985 11-1 Otlučení a odsekání vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.</i>					
14	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	M2	13,000	497,00	6 461,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985232111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985232111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypáchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva, b) úpravu spár po provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.</i>					
15	K	985232191	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	13,000	301,00	3 913,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985232191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985232191</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro spárování cihelného nebo kamenného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vypáchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vysekání a vyčištění spár; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 14-2 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva, b) úpravu spár po provedeném spárování; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 23-3. 4. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.</i>					
16	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením	M2	13,000	271,00	3 523,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985233111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985233111</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.</i>					
17	K	985233911	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	M2	13,000	167,00	2 171,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985233911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985233911</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Délce spáry na 1 m2 upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů na 1 m2, b) přes 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - přes 35 kusů na 1 m2.</i>					
18	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	M2	102,000	284,00	28 968,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321111</a>					





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211</a>					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu provedenou výškou budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah vbudově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
	VV		""Hmotnost započítána bez hmotnosti bahna, které je zahrnuto v zemních pracích					
	VV	A31	139.014-51		88,014			
	VV	B31	"Celkem: "88.014		88,014			
29	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	T	88,014	118,00	10 385,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611</a>					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.</i>					
30	K	997-x1	Odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku dle platné legislativy	T	88,014	1 330,00	117 058,62	Rpoložka
	PP		Odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku dle platné legislativy					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>3 633,27</b>	
31	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	11,991	303,00	3 633,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998332011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998332011</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt:  
**SO02 - Drenáž**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>112 816,21</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 816,21	21,00%	23 691,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>136 507,61</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt: **SO02 - Drenáž**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**112 816,21**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

49 393,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 976,00

997 - Přesun sutě

311,26

998 - Přesun hmot

135,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt: **SO02 - Drenáž**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**112 816,21**

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					49 393,53	
1	K	311101211	Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých	M	49,000	117,00	5 733,00	CS ÚRS 2022 01

PP Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy do 0,02 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/311101211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311101211)

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Neodečítá-li se objem neprovedeného betonu podle čl. 3523 odst. a) Všeobecných podmínek tohoto katalogu (do 0,10 m3 a do 0,05 m2), neoceňuje se ukládání vložek cenami -1211 (do 0,02 m2) a -1212 (do 0,05 m2), ale pouze jejich dodávka podle poznámky 2 a 3. 2. Dodávka vložek předepsaných projektem se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze stanovit ve výši 1 %.

VV A1 "Dle PD" 49

49,000

VV B1 "Celkem: "49

49,000

2	M	28615133	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m	M	51,450	131,40	6 760,53	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 20mm dl 4m

VV A2 49\*1.05 "Přepočtené koeficientem množství

51,450

VV B2 "Celkem: "51.45

51,450

3	K	003-x1	Utěsnění a zafixování PPR potrubí v ŽB stropě	KUS	164,000	200,00	32 800,00	Rpoložka
---	---	--------	---	-----	---------	--------	-----------	----------

PP Utěsnění a zafixování PPR potrubí v ŽB stropě

4	K	003-x2	Zařízení potrubí PPR po provedení prací zároveň se stropem vč. likvidace odřezků na skládce	KUS	164,000	25,00	4 100,00	Rpoložka
---	---	--------	---	-----	---------	-------	----------	----------

PP Zařízení potrubí PPR po provedení prací zároveň se stropem vč. likvidace odřezků na skládce

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					62 976,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

5	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	M	32,800	1 920,00	62 976,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/977151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151111)

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. Vcenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody zvrty.

D	997	Přesun sutě					311,26	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	T	0,131	928,00	121,57	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu provedenou výškou budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>					
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	T	0,131	118,00	15,46	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC <i>Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611</a> <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.</i>					
8	K	997-x1	Odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku dle platné legislativy	T	0,131	1 330,00	174,23	Rpoložka
			PP Odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku dle platné legislativy					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>135,42</b>	
9	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	T	0,041	3 303,00	135,42	CS ÚRS 2022 01
			PP Online PSC Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998332011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998332011</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**325 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	325 000,00	21,00%	68 250,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**393 250,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**325 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

60 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

85 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

80 000,00

VRN6 - Územní vlivy

50 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

50 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 20. 7. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**325 000,00**

D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				60 000,00	
1	K	01210300	Geodetické práce před výstavbou - Vytýčení inženýrských sítí	SOUB OR	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou - Vytýčení inženýrských sítí					
2	K	01325400	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x tištěné paré + 1x CD ve formátu .DWG	SOUB OR	1,000	30 000,00	30 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby - 2x tištěné paré + 1x CD ve formátu .DWG					
3	K	01329400	Ostatní dokumentace - Pasportizace	SOUB OR	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Ostatní dokumentace - Pasportizace					
D		VRN3	Zařízení staveniště				85 000,00	
4	K	03430300	Dopravní opatření dle DIO	SOUB OR	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Dopravní opatření dle DIO					
5	K	03900200	Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu (vybavení ZS - buňka, sklad, TOI)	SOUB OR	1,000	60 000,00	60 000,00	
	PP		Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. uvedení pozemků do původního stavu (vybavení ZS - buňka, sklad, TOI)					
D		VRN4	Inženýrská činnost				80 000,00	
6	K	04000100	Osvětlení zakrytého profilu	SOUB OR	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Osvětlení zakrytého profilu					
7	K	04250300	Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP	SOUB OR	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP					
8	K	04290300	Doplnění HP (havarijní plán) a PP (povodňový plán) vč. schválení	SOUB OR	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doplnění HP (havarijní plán) a PP (povodňový plán) vč. schválení					
9	K	04319400	Ostatní zkoušky - dle zkušebního a kontrolního plánu	SOUB OR	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Ostatní zkoušky - dle zkušebního a kontrolního plánu					
10	K	0451001	Zajištění rozboru sedimentu dle vyhlášky 273/2021 Sb., tabulky 5.3. I a 5.3. II	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Zajištění rozboru sedimentu dle vyhlášky 273/2021 Sb., tabulky 5.3. I a 5.3. II					
D		VRN6	Územní vlivy				50 000,00	
11	K	06350300	Práce ve stísněném prostoru - Náklady na ztíženou dopravu/manipulaci materiálu v používání v zakrytém profilu	SOUB OR	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Práce ve stísněném prostoru - Náklady na ztíženou dopravu/manipulaci materiálu v používání v zakrytém profilu					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	VRN9	Ostatní náklady				50 000,00	
12	K	09100200	Čištění komunikací	SOUB	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Čištění komunikací					

## SEZNAM FIGUR

Kód: 10118066  
Stavba: Břehnický potok - zakrytý profil

Datum: 20. 7. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>SO01</b>	<b>Oprava zakrytého profilu</b>		
<b>A1</b>	<b>A1</b>		<b>34,000</b>
A1	"Odnos vytěženého sedimentu" 34		34,000
<b>A10</b>	<b>A10</b>		<b>1 250,000</b>
	""Očištění všech ploch od ulpělých sedimentů a nesoudržného betonu tlakovou vodou o tlaku 500 bar		0,000
A10	"Výměra dle PD" 1250		1 250,000
<b>A14</b>	<b>A14</b>		<b>51,000</b>
A14	"Dle PD" 51		51,000
<b>A15</b>	<b>A15</b>		<b>13,000</b>
	""Do hloubky 50mm		0,000
A15	"Dle PD" 13		13,000
<b>A2</b>	<b>A2</b>		<b>816,000</b>
A2	34*24		816,000
<b>A21</b>	<b>A21</b>		<b>102,000</b>
	""Pasivační nátěr výztuže s inhibátorem koroze na bázi cementu se spotřebou cca. 2kg/m2		0,000
A21	"Dle PD - 2 vrstvy" 51*2		102,000
<b>A23</b>	<b>A23</b>		<b>253,000</b>
A23	"Dle PD" 253		253,000
<b>A24</b>	<b>A24</b>		<b>253,000</b>
A24	"Dle PD" 253		253,000
<b>A31</b>	<b>A31</b>		<b>88,014</b>
	""Hmotnost započítána bez hmotnosti bahna, které je zahrnuto v zemních pracích		0,000
A31	139.014-51		88,014
<b>A5</b>	<b>A5</b>		<b>970,000</b>
A5	"Dle PD" 970		970,000
<b>A6</b>	<b>A6</b>		<b>1 746,000</b>
A6	970*1.8		1 746,000
<b>A9</b>	<b>A9</b>		<b>30,000</b>

Kód	Popis	MJ	Výměra
A9	"Na staničení 0,0000 – 0,1000km" 30		30,000
<b>B1</b>	<b>B1</b>		<b>34,000</b>
B1	"Celkem: "34		34,000
<b>B10</b>	<b>B10</b>		<b>1 250,000</b>
B10	"Celkem: "1250		1 250,000
<b>B14</b>	<b>B14</b>		<b>51,000</b>
B14	"Celkem: "51		51,000
<b>B15</b>	<b>B15</b>		<b>13,000</b>
B15	"Celkem: "13		13,000
<b>B2</b>	<b>B2</b>		<b>816,000</b>
B2	"Celkem: "816		816,000
<b>B21</b>	<b>B21</b>		<b>102,000</b>
B21	"Celkem: "102		102,000
<b>B23</b>	<b>B23</b>		<b>253,000</b>
B23	"Celkem: "253		253,000
<b>B24</b>	<b>B24</b>		<b>253,000</b>
B24	"Celkem: "253		253,000
<b>B31</b>	<b>B31</b>		<b>88,014</b>
B31	"Celkem: "88.014		88,014
<b>B5</b>	<b>B5</b>		<b>970,000</b>
B5	"Celkem: "970		970,000
<b>B6</b>	<b>B6</b>		<b>1 746,000</b>
B6	"Celkem: "1746		1 746,000
<b>B9</b>	<b>B9</b>		<b>4,000</b>
B9	"koryto pod krytým profilem" 4		4,000
<b>C9</b>	<b>C9</b>		<b>34,000</b>
C9	"Celkem: "30+4		34,000
<b>SO02</b>	<b>Drenáž</b>		
<b>A1</b>	<b>A1</b>		<b>49,000</b>
A1	"Dle PD" 49		49,000
<b>A2</b>	<b>A2</b>		<b>51,450</b>
A2	49*1.05 "Přepočtené koeficientem množství		51,450
<b>B1</b>	<b>B1</b>		<b>49,000</b>
B1	"Celkem: "49		49,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>B2</b>	<b>B2</b>		<b>51,450</b>
B2	"Celkem: "51.45		51,450

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRD	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace.

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Prislušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařízení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suf	A	Suf. položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižovaná	Snižovaná sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižovaná sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST